Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Солнышко»

ПРИКАЗ

13.06.2019 № 54-од

О создании психолого-медико-педагогического консилиума

В соответствии с законом РФ «Об образовании», на основании Письма
Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 №27/901-6
«О психолого-медико-педагогической консилиуме (ПМПк) образовательного
учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

Председатель ПМПк -  заведующий А.В.Пашков;
Старший воспитатель, педагог-психолог -  О.В.Кокуева;
Врач-педиатр -  Журавлева Е.С.
Старшая медсестра -  Калинина В.В.

2. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогическом
консилиуме МДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» (Приложение 1).
3. Организацию работы консилиума, ведение документации в
соответствии с Положением вменить в обязанность старшему воспитателю
О.В.Кокуевой.
4. Контроль за исг

Заведующий